



To: RFP Responders
From: Cheryl Greenidge
Date: 5/16/2019
Subject: Questions & Answers RFP #05282019-DM

1. Can you please let us know if there is an incumbent for this position?
[Answer: No](#)
2. Is there an Incumbent Company for the Subject Solicitation?
[Answer: No](#)
3. How many Data Modelers are being requested to be filled by NYCERS
[Answer: One](#)
4. Please confirm that all work for this project is to be done on-site at 334 Adams Street in Brooklyn.
[Answer: On-site at 335 Adams Street, Brooklyn, NY 11201](#)
5. What is the rough start date for this project, we see the award date listed, but no start date.
[Answer: Within 60 days pending contract execution](#)
6. Is there an incumbent currently providing data modeling services in this role. If there is are they eligible to Submit a proposal to this RFP.
[Answer: There is no incumbent.](#)